【問合せ】青森市教育委員会事務局文化学習活動推進課 担当：主事 神、主幹 櫻庭

TEL：017-718-1432 FAX：017-718-1372

令和 6年 12 月 20 日

青森市教育委員会事務局文化学習活動推進課長

ピアノコンペティション全国大会第1位 開坂望生様が市長を表敬訪問します

下記日程で開坂望生様が市長を表敬訪問しますので、取材・報道をお願いします。

日時

令和 6年 12 月 26 日（木）午後 1時 00 分～1時 15 分

場所

青森市役所本庁舎 2 階 庁議室

出席者

開坂 望生（かいさか みお）様

趣旨

令和 6年 8月 18 日に開催された 2024 年度ピティナ・ピアノコンペティション全国大会グラン

ミューズ部門Ａ1カテゴリーにおいて、青森市出身の開坂望生様が第 1位を受賞したことを市長

へ報告するもの。